
EnviroVETi projekt on nüüd lõpule jõudmas ja meil
on hea meel tutvustada meie nelja projektitulemust,
projektiplatvormi ja mitmeid teisi ressursse rohelise
kutsehariduse ja -koolituse parandamiseks!

Projekti konsortsium valmistab ette ja viib läbi
kavandatud riiklikud Multiplier Events Poolas, Eestis,
Lätis, Hispaanias, Ungaris, Portugalis ja Leedus!

EnviroVET Facilitator e-kursus on 30-tunnine e-kursus rohelise lähenemise kohta,
mis on suunatud kutsehariduse ja -koolituse sektoris töötavatele spetsialistidele ja
on valmis kasutamiseks! Selle veebikursuse viis moodulit - kombineeritud
õppimise ja interaktiivsete mikroõppe funktsioonidega - annavad kutsehariduse ja
-koolituse sektoris töötavatele spetsialistidele asjakohased oskused ja teadmised.

Lisaks on see kursus tasuta ja kättesaadav konsortsiumi eri keeltes. Selleks
koostab konsortsium e-kursuse jaoks asjakohased moodulid, mis kajastavad kõiki
projekti rakendamise käigus omandatud teadmisi ning ühendavad oma riikide
algatusi ja õpistrateegiaid.
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INovembris 2023 kohtus EnviroVETi konsortsium Vilnius, Lithuania, et projekti edasi
arendada. See kohtumine oli oluline samm teel, et tagada EnviroVETi edu projekti
viimasel perioodil. Kohtumisel käsitlesime mitmeid projekti jaoks olulisi küsimusi,
tegime edusamme õppematerjalide loomisel ning vaatasime üle mõned olulised
kvaliteedi ja levitamise aspektid.

Üks kohtumise keskseid punkte oli arutelu tulemuste üle, mis on loomisel. See
võimaldas osalejatel hinnata tehtud edusamme ja arutada, kuidas peaksime e-õppe
kursusega edasi liikuma. Need materjalid on olulised kutsehariduse ja -koolituse
spetsialistide koolitamisel säästvuse ja keskkonnaga seotud oskuste osas, mis aitab
oluliselt kaasa EnviroVETi üldeesmärgi saavutamisele.

Lisaks viidi läbi ka projekti kvaliteedi ja levitamise aspektide põhjalik läbivaatamine.
Lisaks sellele aitab EnviroVETi edukaks projektiks kujuneda ja täita oma eesmärki,
milleks on edendada säästvat suhtumist kutsehariduskeskustes, tagades, et
tulemused on kvaliteetsed ja et neid reklaamitakse piisavalt. Seega on need aspektid
olulised, et saavutada projekti viimasel perioodil püstitatud eesmärgid!
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